Hæc autem potestate Ecclesiam a Christo instructam esse, constat 1. ex Apostolo, qui I. Cor. XI. cum plura de eucharistiæ sacramento scripsisset, concludit v. 34. *Cetera cum venero disponam.* Quibus verbis nonnulla, quæ ad majorem conciliandam hinc

(1) Hic notandum tum quoad hanc, tum quoad alias ejusmodi theses, eztenus eas de fide esse, quatenus continent factum cum jure conjunctum. *Factum* in præsentii propositione sunt ritus ipsi seu cæmonie, quæ usurpantur in solemnibus Sacramentorum administratione; hæc profecto neque sunt divinitus instituta, neque in divina revelatione continentur. *Jus* est potestas a Christo Ecclesiæ collata ejusmodi ritus seu cæmonias instituendi; porro de hoc jure ex divina revelatione constat. Negare propterea, contemnere, aut docere posse hosce ritus sine peccato omitti, est indirecte saltem impetere jus ipsum, quod ex divina institutione Ecclesiæ competit; hoc siquidem contra fidem est.